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ویزای جعلی
اصفهان – خبرنگار كیهان: رئیس پلیس فتای اصفهان گفت: فردی كه 
با راه اندازی صفحه ای دريکی از شبکه های اجتماعی با تبلیغات فريبنده و 
تحريك افراد براي اخذ ويزای توريستي از آنها كلاهبرداری می كرد ازسوی 

مأموران پلیس فتای استان شناسايی و دستگیر شد. 
سرهنگ »سید مصطفی مرتضوی افزود: كارشناسان پلیس فتا پس از 
انجام يکسری كارهای تخصصی موفق شدند متهم را كه فردی ۳۵ ساله 

و ساكن اصفهان بود شناسايی و دستگیر كنند.
اين مقام مســئول عنوان داشــت: فرد دستگیرشــده هنگامی  كه با 
مستندات پلیس روبر شد به بزه انتسابی اعتراف و پس از تشکیل پرونده 

برای اقدامات قانونی به مراجع قضائی تحويل داده شد.
دستگیری سارق مسلح

زاهدان – خبرنگار كیهان : فرمانده انتظامی زاهدان از كشــف سرقت 
مسلحانه در كمتر از پنج ساعت در اين شهرستان خبر داد.

علی عارف نژاد اظهار داشــت: در پــی اعلام مركز فوريت های پلیس 
۱۱۰ مبنی بر وقوع يك فقره سرقت مسلحانه خودرو واقع در شهر زاهدان 
بلافاصله بررســی موضوع به صورت ويژه در دستور كار ماموران انتظامی 

اين شهرستان قرار گرفت.
وی افــزود: ماموران در تعاقب پايش های اطلاعاتی ردی از ســارقان 
مســلح در يکی از خیابان های زاهدان پیدا و عملیات دستگیری سارقان 

مسلح را آغاز كردند.
اين مقام ارشــد انتظامی بیان داشت: از آنجايی كه ماموران در صدد 
كشف سرقت مسلحانه برآمده بودند، سارقان عرصه را برخود تنگ ديده و در 
يکی از محله های شهر زاهدان خودرو سرقتی را رها و از محل متواری شدند.
فرمانده انتظامی شهرســتان زاهدان با اشــاره به اينکه در اين حادثه 
راننده خودرو در اثر اصابت گلوله به قتل رســیده است، خاطرنشان كرد: 

تلاش پلیس برای دستگیری قاتلان ادامه دارد.
کلاهبرداری با روش انرژی درمانی

 ارومیه – ايسنا : فرمانده انتظامی آذربايجان غربی از دستگیری پزشك 
قلابی در ارومیه خبر داد.

ســرتیپ ناصر اصلانی با اشــاره به اينکه ماموران موفق شدند متهم 
را شناســايی و در يك عملیات غافلگیرانه در مطب خود دستگیر كنند ، 
افزود: در اســتعلام های صورت گرفته مشخص شد متهم دارای پنج فقره 

سابقه كیفری است.
وی با بیان اينکه تاكنون 44 پرونده شکايت از اين پزشك قلابی اخذ 
شده تصريح كرد: متهم در بازجويی های پلیسی به مبلغی بالغ بر سه میلیارد 
و 69۰ میلیون ريال كلاهبرداری از شهروندان در سطح شهرستان ارومیه 
اعتراف كرده كه پس از تشکیل پرونده مقدماتی تحويل مقامات قضايی شد.

کشف مواد مخدر
يزد – خبرنگار كیهان: رئیس مبارزه با مواد مخدر استان يزد از دستگیری 
دو ســودا گر مرگ و كشف ۱۵۰ كیلو ترياک در عملیات ماموران پلیس 

مبارزه با مواد مخدر اين استان خبر داد. 
سرهنگ محمد حسین ستوده نیا گفت: ماموران پلیس دو قاچاقچی 
حرفه ای را تحت نظر قرار داده و هنگامی كه آنها قصد خروج از استان را 
داشتند دستگیر و در بازرسی از خودرو آنها ۱۵۰ كیلو مواد مخدر از نوع 

ترياک را كشف و متهمان را به مراجع قضائی معرفی كردند.
وی اضافه كرد: پلیس همچنین در بازرسی از يك خودروی سنگین در 

محورهای مواصلاتی ۱8۱ كیلوگرم ترياک را كشف و ضبط كرد.
هلاکت شرور مسلح 

زاهدان – باشــگاه خبرنگاران جوان : جانشین فرمانده انتظامی استان 
سیســتان و بلوچستان گفت: در درگیری مســلحانه بین اشرار مسلح و 
نیرو های پلیس يکی از اشرار مسلح به هلاكت رسید ودونفر ديگر دستگیر 

شدند. 
سرهنگ احمد طاهری افزود: ماموران انتظامی پاسگاه شهید تردست 
شهرســتان زاهدان حین گشــت زنی در محدوده استحفاظی و منطقه 
گوربند به يك دستگاه پژو پارس با سه سرنشین مشکوک شده و دستور 

ايست دادند.
وی افزود: سرنشــینان پژو پارس بدون توجه به دستور ايست پلیس، 
شــروع به تیراندازی به سوی ماموران كردند كه در اين درگیری ماموران 
با تعقیب اشرار ضمن به هلاكت رساندن يك نفر از اشرار دو نفر ديگر از 

آنان را دستگیر گردند.
طاهری  تصريح كرد: ماموران در پاكســازی از منطقه درگیری موفق 
به كشــف يك قبضه اسلحه كلاش، پنج تیغه خشاب، يك قبضه اسلحه 

شکاری و تعداد سه تیغه چاقو شدند.
تخریب منزل

سرويس شهرستانها: فرمانده انتظامی شهرستان اصفهان گفت: در اثر 
تركیدگی لوله آب در يکی از مناطق شهر اصفهان، دو منزل تخريب، شش 

شهروند مجروح و به 4۰ تن تخمه آفتابگردان خسارت وارد شد. 
سرهنگ حسن يار دوستی اظهار داشت: در اثر اين حادثه دو باب منزل 
مسکوني ۵۰ درصد تخريب، كلیه وسايل منازل از بین رفته و يك دستگاه 

سواری پرايد نیز بر اثر ريرش ديوار بر روي آن دچار خسارت شده بود.
وی اضافه كرد: حال عمومي مصدومان اين حادثه رضايت بخش است .

زمین  خواری
سرويس شهرستانها: فرمانده انتظامي استان گلستان از كشف يك فقره 
زمین خواري در مناطق تفريحي و گردشگري »علي آباد كتول« خبر داد. 
سرتیپ علي اكبر جاويدان گفت: طي تحقیقات به عمل آمده، مشخص 
شد متهم بیش از دو هزار و ۱6۰ مترمربع از اراضي ملي به ارزش ۱۳ میلیارد 

و ۱4 میلیون ريال را به صورت غیرمجاز تصرف كرده است.
وی ادامه داد: با هماهنگي مراجع قضائي و اداره منابع طبیعي، متهم 
دستگیر و در تحقیقات تخصصي به دلیل نداشتن مدارک مبني بر اثبات 

مالکیت به جرم خود اعتراف كرد
کالای قاچاق

بوشهر – فارس : فرمانده پايگاه دريابانی بندرلنگه از كشف انواع كالای 
قاچاق در مرزهای آبی اين شهرستان خبر داد.

محمــد ثابــت گفت: با شناســايی و توقیف يك فروند شــناور و در 
بازرسی دقیق از آن 4۰ دستگاه ماشین ظرف شويی، ۱6۱ دستگاه ماشین 
لباسشويی، 2۳۱ دستگاه تلويزيون، ۱۱۱ دستگاه كولر اسپیلت، 28 دستگاه 
يخچال، ۱9 هزار و ۵۰۰ كیلوگرم گردو، دو هزار كیلوگرم لیموخشك، دو 
هزار و۱۰۰ كیلوگرم پارچه، 46 هزار و 4۰ كیلوگرم برنج، 4۰ هزار و 8۰۰ 
پاكت آبمیوه، ۳۳ هزار و 984 ثوب البســه، 222 حلقه لاستیك خودرو، 
286 تکه ظروف آشپزخانه، سه هزار و ۱2۰ جفت كفش و... كه خارج از 

مجوز قانونی بارگیری شده بود را كشف شد.
وی اضافه كرد: در اين رابطه شــش متهم دســتگیر و تحويل مراجع 

مسؤول شدند.
ثابت تصريح كرد: كارشناســان، ارزش ريالی كالاهای كشــف در اين 

عملیات را 4۱ میلیارد و ۵۰۰ میلیون و 4۰۰ هزار ريال برآورد كرده اند.
تصادف خونبار

مشهد – خبرگزاری صدا و سیما: رئیس پلیس راه سبزوار گفت: حادثه 
رانندگی در محور سبزوار – روداب، يك كشته و سه مجروح بر جای گذاشت.

ســرهنگ علی فتحی افزود: اين حادثه بر اثر واژگونی يك دســتگاه 
خودرو سواری پژو 4۰۵ رخ داد.

وی،ســرعت زياد و ناتوانی راننده در مهار خــودرو را علت وقوع اين 
حادثه اعلام كرد.

نجات از عمق چاه
اهواز – ايســنا : رئیس سازمان آتش نشانی و خدمات ايمنی شهرداری 
دزفول از نجات مردی كه به يك حلقه چاه آب به عمق 4۰ متر ســقوط 

كرده بود، خبر داد.
عبدالحســین معظم فر افزود: پس از تماس يکی از شهروندان، ستاد 
فرماندهی عملیات ســريعا اكیپ امداد و نجات سازمان را به محل حادثه 

اعزام و بلافاصله اقدام به نجات جان حادثه ديده كردند.

در نزدیکــی پاریس پایتخت فرانســه، 
گوســفندان در کنار آپارتمان های چند طبقه 

مشغول چرا هستند!
به گزارش وستی، چوپانان فرانسوی در پروژه ای 
شهری، ده ها گوســفند خود را به خیابان های حومه 

طی چند دهه گذشته اورست به مرتفع ترین 
زباله دانِ جهان تبدیل شده است.

به گزارش ايسنا، بلندترين كوه جهان تنها در چند 
دهه گذشته به دلیل حضور گردشگرانی كه بی توجه 
زباله هــای خود را در آن رها می كنند، به مرتفع ترين 

محل انباشت زباله تبديل شده است.
از سال ۱9۵۳ كه »ادموند هیلاری« قله 8848 متری اورست را فتح كرد، 
هزاران نفر صعود به قله اين كوه را تجربه كرده اند، اما از آنجايی كه نســبت 
به جمع آوری زباله های خود بی توجه بوده اند موجب شــده چندين تن زباله 

در اين كوه جمع شود.
اين در حالی است كه در نپال و تبت روش هايی اعمال شده كه كوهنوردان 
را ترغیب می كند زباله هايشــان را همراه با خود به پايین آورند. به طور مثال 
در تبت كوهنــوردان به ازای هر كیلوگرم زباله ای كه از خود به جا بگذارند، 

۱۰۰ دلار جريمه می شوند. 
افراد بســیاری تــلاش كرده اند تا راه حلی برای اين مشــکل پیدا كنند. 
همچنین گروهی از كارشناســان به دنبال آن هستند تا زباله ها را به سوخت 
تجديدپذيــر تبديل كنند و گروه های محلی برای پاكســازی كوه اورســت 

اقداماتی داشته اند.
به گزارش ساينس الرت، با اين وجود بهترين اقدام اين است كه انسان ها 

خود مسئولیت پذير باشند و زباله خود را در محیط زيست رها نکنند.

قطار شــماره 10 »بای تریک« که از شهر 
»آستانه« قزاقستان عازم »آلماتی« بود در 300 

کیلومتری این شهر از ریل خارج شد.
به گزارش فارس، قطار شــماره ۱۰ »بای تريك« 
كه از شهر »آستانه« قزاقســتان عازم »آلماتی« بود 

در نزديکی ايســتگاه شــهر »چوی« ۳۰۰ كیلومتری شهر »آلماتی« از ريل 
خارج شد.

اين حادثه كه عصر يکشــنبه رخ داد، باعث كشته شدن يك نوجوان و 
زخمی شدن بیش از ۵۰ نفر شد.

بر اساس آخرين آمار ۱4 نفر از مصدومین در بیمارستان بستری و بقیه 
سرپايی مداوا شدند.

در اين قطار 29 كودک و نوجوان زير ۱2 سال حضور داشتند.
بعد از اين حادثه كمیته ای برای رسیدگی به اين سانحه در وزارت كشور 

قزاقستان تشکیل شد.
در بررســی های اولیه مشخص شد كه واگن های اين قطار در سال های 
2۰۱2 و 2۰۱4 ســاخته شده و طی آخرين بررسی های فنی مشکلاتی در 

اين زمینه وجود نداشته است.

منابع خبری از کشته شدن دست کم یک نفر 
و زخمی شدن ۲0 نفر بر اثر تیراندازی در شهر 
»ترنتون« ایالت »نیوجرسی« آمریکا خبر داده اند.
رســانه های آمريکا گزارش داده اند اين تیراندازی 
در ســاعات اولیه بامداد يکشنبه )به وقت آمريکا( در 
يك جشــنواره فرهنگی در شهر »ترنتون« نیوجرسی به وقوع پیوسته است. 
پلیس، يکی از عاملان اين تیراندازی را به ضرب گلوله كشــته و عامل ديگر 

را بازداشت كرده است.
پلیس همچنین گفته وضعیت يك پسر ۱۳ ساله و سه نفر ديگر وخیم 

است. هنوز به جزئیات بیشتری از اين خبر اشاره ای نشده است. 

احکام قصاص»محمدرضا ثلاث باباجانی« عامل 
شهادت سه مامور ناجا در جریان اغتشاشات خیابان 
پاســداران و »محمد وفایی« قاتل بنیتا، کودک 8 

ماهه، سحرگاه دیروز اجرا شد.
به گزارش پايگاه اطلاع رســانی دادســرای عمومی و 
انقلاب تهــران، »محمدرضا ثلاث باباجانــی« در تاريخ 
۱۳96/۱۱/۳۰ و در پی تجمع غیرقانونی آشوب گران در 
گلستان هفتم از خیابان پاســداران، با راندن اتوبوس به 
ســمت مامورين ناجا، آنان را هدف تهاجم عمدی خود 
قرار داد كه منتهی به شــهادت ســه نفــر از ماموران به 
اسامی گروهبان يکم رضا امامی، گروهبان يکم محمدعلی 
بايرامی و سرباز وظیفه رضا مرادی شد. نامبرده در جريان 

تحقیقات، ضمن اقرار به عمدی بودن اقدام خود از جمله 
راندن و هدايت اتوبوس به ســمت ماموران ناجا، علت را 
عصبانیت و خشــم اعلام كرده بود. با انجام تحقیقات در 
دادسرای ويژه جنايی تهران و صدور كیفرخواست، پرونده 
به شعبه  نهم دادگاه كیفری يك تهران ارجاع و متهم به 
همراه وكیل تعیینی خود در جلسه دادگاه حضور يافت. 
دادگاه طی دادنامه مورخ ۱۳96/۱2/28 متهم را از بابت 
ســه فقره قتل عمدی به ســه بار قصاص نفس محکوم 
نمــود و فرجام خواهی محکوم علیه طــی دادنامه  مورخ 
۱۳97/2/۳صادره از شــعبه  ۳9 ديوان عالی كشور مردود 
شناخته شد. متعاقباً با وصول پرونده به دادسرا و با عنايت 
به تقاضای اولیای دم هر ســه شهید، مراحل استیذان از 

رئیس قوه قضايیه برای اجرای قصاص نفس طی شــد و 
حکم قصاص سحرگاه ديروز اجرا شد.
اعدام قاتل بنیتا

همچنین حکم قصاص »محمد وفايی« قاتل كودک 
8 ماهه به نام »بنیتا قلعه نويی«، سحرگاه ديروز اجرا شد.
محکوم علیــه »محمد وفايی« در تاريخ ۱۳96/4/29 
خودروی پرايد سفید رنگ متعلق به پدر »بنیتا قلعه نويی« 
را در حالی كه كودک 8 ماهه نیز در صندلی عقب خودرو 
حضور داشت، به سرقت می برد و متعاقباً خودروی حامل 
كودک را در خیابانی واقع در شهرک مشیريه رها می كند 
كه در نهايت منجر به فوت طفل 8 ماهه در اثر نرسیدن 
اكسیژن و گرمای زياد می شــود. با دستگیری متهم در 

تاريخ ۱۳96/۵/۳ و انجــام تحقیقات، وی ضمن اقرار به 
ســرقت خودرو، اتهام خــود در خصوص طفل 8 ماهه را 
نیز می پذيرد. اين پرونده با صدور كیفرخواست از ناحیه  
دادســرای جنايی تهران، در شعبه 9 دادگاه كیفری يك 
تهران مورد رسیدگی قرار گرفت و منتهی به صدور حکم 
قصاص نفس »محمد وفايی« با پرداخت تفاضل ديه زن 
و مرد شــد. دادگاه هم چنین از بابت اتهام ســرقت و رها 
نمودن طفل، مجازات حبس و شلاق تعزيری مقرر نمود. 
حکم قصــاص صادره با رد فرجام خواهی محکوم علیه در 
شــعبه  ۱۵ ديوان عالی كشور اعلام و پس از طی مراحل 
اســتیذان و پرداخت مابه التفاوت ديه، سحرگاه ديروز در 

زندان رجايی شهر اجرا شد.

معاون امنیتی و انتظامی اســتاندار سیستان 
و بلوچستان با اشــاره به دستور وزیر کشور برای 
پیگیری حادثه ایرانشهر گفت: نشست شورای تامین 
استان برای بررسی ابعاد موضوع برگزار شد و نتیجه 

اقدامات انجام شده اعلام خواهد شد.
به گزارش ايرنا، محمدهادی مرعشی در حاشیه نشست 
شورای تامین سیستان و بلوچستان اظهار داشت: در پی 
تجاوز به عنفی كه از سوی بزهکاران ايرانشهر اتفاق افتاده 
يك نفر شاكی به دادسرا مراجعه كرده و بلافاصله پس از 
تشکیل پرونده در مدت چهار تا پنج ساعت نفر اول دستگیر 

و به جرم خود اعتراف كرده است.
وی ادامــه داد: پــس از شــاكی اول، دو نفر ديگر به 
دســتگاه قضايی شکايت كردند كه می توان گفت اين سه 

نفر با يکديگر آشنا بودند.
معــاون امنیتی و انتظامی اســتانداری سیســتان و 
بلوچستان با اشاره به اينکه اين موضوع چهار مجرم دارد، 
تصريح كرد: از چهار مجرم يك نفر دســتگیر و ســه نفر 

متواری هستند.
مرعشــی تاكید كرد: برای دســتگیری سه نفر ديگر 

اقدامات و پیگیری های لازم در دست اجراست.
وی افــزود: مولوی طیب در نماز عید فطر با اطلاعات 
كمی كه داشت صحبت هايی در اين خصوص مطرح كرد 
كــه در نتیجه به اين موضوع در فضای مجازی دامن زده 

شد و جو شهرستان را ملتهب كرد.
معاون امنیتی و انتظامی استاندار سیستان و بلوچستان 
تصريــح كرد: در پی اين جوســازی ها تجمعی در مقابل 
فرمانداری توســط شــماری از مردم ايرانشهر برگزار شد 
كــه فرماندار در میان آنان حضور يافته و توانســت مردم 

را توجیه كند. 
مرعشــی افزود: با وقــوع اين حوادث روز يکشــنبه 
عبدالرضا رحمانی فضلی وزير كشور دستور داد تا استاندار 
سیستان و بلوچستان اين موضوع را به جد پیگیری كند.

وی اظهار داشــت: سه نفر ديگر شناسايی شده اند كه 
به زودی پس از دســتگیری به سزای اعمال خود خواهند 

رسید.
وی در رابطه با تناقض های مطرح شــده در آمارهای 
اعلامی از سوی مسئولان، گفت: آمار واقعی اين است كه 
اين پرونده سه نفر شاكی و چهار نفر متهم دارد كه از اين 
چهار نفر يك نفر دســتگیر شده و سه نفر ديگر متواری 

هستند.
به گزارش ايرنا، روز جمعه 26 خرداد مولوی طیب امام 
جمعه اهل تسنن ايرانشهر در خطبه  های نماز عید از تجاوز 
به 4۱ دختر در اين شهرســتان خبر داد كه اخبار ضد و 
نقیض در اين ارتباط در فضای مجازی منتشر شد كه البته 

هیچ كدام هم مورد تايید قرار نگرفته است.
در پی انتشار اين خبر حدود ۵۰ نفر از مردم ايرانشهر 
در اعتراض به اين اتفاق كه مورد تايید هم قرار نگرفته است 
در مقابل فرمانداری تجمع و خواهان  اشــد مجازات برای 
ربايندگان شــدند. يکی از معترضان تهديد كرد كه اگر تا 
پنج روز آينده عوامل دستگیر و اعدام نشوند خودمان سلاح 

در دست گرفته و با آنان برخورد خواهیم كرد.
فرماندار ايرانشهر نیز در میان تجمع كنندگان حضور 
پیدا كرد و به تجمع كنندگان قول داد كه پیگیر اين موضوع 
به صورت جدی هست و با مجرمان برخورد خواهد شد كه 
در نتیجه تجمع كنندگان با صحبت های فرماندار قانع و به 
تجمع پايان دادند.پس از اين موضوع دادستان عمومی و 
انقلاب زاهدان مركز استان سیستان و بلوچستان سوءقصد 
به 4۱ دختر و زن در شهرستان ايرانشهر را تکذيب كرد و 
گفت: تنها سه نفر شاكی خصوصی تاكنون برای اين موضوع 
 به دادسرا مراجعه كرده اند و فقط يك نفر تاكنون دستگیر

 شده است.
حجت الاسلام علی موحدی راد روز يکشنبه در گفت و گو 
با ايرنا اظهار داشــت: دادستانی قبل از اينکه اين موضوع 
در نماز جمعه اهل ســنت مطرح شــود ورود كرده و بر 
اساس شــکايتی كه از قبل مطرح شده دستور شناسايی 
و دســتگیری متهمان صادر و يك متهم روز پنجشــنبه 

دستگیر شد.
وی افزود: تا كنون ســه نفر تحت عنوان آدم ربايی و 

تجاوز به عنف شــکايت كرده اند كه اتهامات مطرح شده 
از ســوی آنان مربوط به يکی دو روز اخیر نبود و يکی از 
خانم ها مدعی شد دی ماه پارسال، يکی ديگر ارديبهشت 

و ديگری خردادماه مورد تجاوز قرار گرفتند.
حجت الاسلام موحدی ادامه داد: اين در حالی است كه 
از سه شاكی يادشده فقط يك نفر حاضر به انجام معاينات 

پزشکی در پزشکی قانونی شده است.
دادســتان عمومی و انقلاب زاهدان گفت: متهمان بر 
اســاس اظهارات شکات چهار نفر هستند كه يکی از آنان 
كه مالك خودرو و جزو عوامل اصلی بوده دســتگیر و سه 
نفر ديگر نیز شناســايی و دســتور دستگیری آنان صادر 

شده است.
موحدی راد افزود: مردم بايد هوشــیار و آگاه باشــند 
و تحــت تاثیــر فريب فردی كه خود را مســئول يکی از 
شبکه های فضای مجازی معرفی كرده و در خارج از كشور 
ســاكن و جزو معاندان نظام است برای تجمع و تحصن، 
قرار نگیرند و اجازه دهند دســتگاه های قضايی، امنیتی و 
انتظامی در فضايی آرام و بر اســاس قانون به اين مسايل 
رســیدگی كند و مطمئن باشند كه اين پرونده با جديت 

پیگیری قانونی می شود.
امام جمعه مسجد نور اهل سنت ايرانشهر در جنوب 
سیســتان و بلوچستان گفت: هیچ كس اكنون حق تجمع 
ندارد زيرا فرصت طلبان بســیاری برای سوءاســتفاده در 

كمین نشسته اند. 
مولوی محمد طیب ملازهی در جمع شماری از جوانان 
معترض به تجاوز به چند دختر ايرانشــهری، تصريح كرد: 
اجازه دهید در فضايی آرام تحقیقات لازم انجام و كسانی 
كه در اين زمینه مجرم هستند دستگیر شوند و به سزای 
اعمالشان برسند و هركسی راه نیفتد و بی قانونی كند، دقت 
كنید خدای ناكرده احساسات بر كسی غالب نشود و دست 

به اعمالی بزند كه فردا پشیمانی به دنبال داشته باشد.
مولوی طیب گفت: مســئولان قــول داده اند كه اين 
مسئله را با جديت پیگیری می كنند و مجرمان را به سزای 

اعمالشان خواهند رساند. 

تعقیب قضایی عامل انتشار خبر کذب تجاوز 
به تعدادی از بانوان در ایرانشهر 

دادســتان كل كشور با تکذيب ادعای مطروحه مبنی 
بر تجاوز به تعدادي از بانوان در شهرســتان ايرانشــهر از 
پیگیری اين موضوع در دادســتانی كل و مراجع قضايی 

استان سیستان و بلوچستان خبر داد.
به گــزارش روابط عمومي دادســتاني كل كشــور، 
حجت الاسلام جعفر منتظری درباره خبر منتشر شده مبنی 
بر تجاوز به تعدادي از بانوان در شهرستان ايرانشهر، گفت: 
مطابق اعلام مقامات قضايی محلی و دادستانی مركز استان 
سیستان و بلوچستان و بررسی هايی كه بنده به عمل آوردم 

موضوع به اين ترتیبی كه مطرح شده تکذيب می شود.
منتظری افزود: شــکايتی از ســوی دو يا ســه نفر از 
بانوان انجام شــده كه بايد ديد موضوع در چه حدی و به 
چه كیفیتی بوده اســت و آيا شکات به شکايت خود باقی 

هستند يا خیر؟
وی با ابراز تاســف از اينکه گويا عده ای در كشــور و 
با توجه به شــرايط موجود برای پرداختن به اخباری كه 
هیچ مبنا و منشا صحیحی ندارد مامور هستند، ادامه داد: 
متاسفانه عده ای اذهان عمومی را مورد هجوم خبر دروغین 
خود قرار داده و تشويش اذهان عمومی می كنند ولی بحث 

مهم اين است كه بايد موضوع ريشه يابی شود.
دادســتان كل كشور از دســتور به مراجع ذی صلاح 
قضايی برای يافتن منشا و تحت تعقیب قرار گرفتن عامل 
انتشــار اين خبر كذب خبر داد و گفت: كسی كه چنین 
خبری را ساخته و بی مبنا در يك جمع عمومی و مراسمی 
اعلام كرده اســت حتما بايد بتواند اين ادعا را اثبات كند 
و در غیر اين صورت اين اقدام با عنوان اتهامی تشــويش 

اذهان عمومی به موجب قانون قابل تعقیب خواهد بود.
وی به همه كسانی كه تريبونی در اختیار دارند توصیه 
كرد در بیان مطالبی كه جنبه خبری دارد حتما صحت و 
سقم قضیه را بررسی كنند.منتظری گفت: همه بدانند در 
صورت انتشار يك خبر كذب اين چنینی كه آثار و تبعات 

سوءاجتماعی دارد قطعاً موضوع قابل تعقیب خواهد بود.

فرماندار ریگان گفت: ریزگردها و توفان شن 16 
روستای این شهرستان را خالی از سکنه کرده و بیم 
آن می رود که با ادامه این وضع روستاهای دیگری که 
اکنون در محاصره شن های روان قرار دارد نیز بر این 

تعداد افزوده شود. 
امین باقری در گفت و گو با ايرنا افزود: اين شهرستان به 
لحاظ بروز پديده ريزگردها و توفان های شن پس از خوزستان 

به عنوان دومین كانون بحران در كشور قلمداد می شود. 
وی ادامه داد: از بین رفتن پوشش گیاهی موجب وقوع 

توفان شن در نیمی از سال در اين شهرستان شده است كه 
اين مســئله اكنون ۵۰ درصد از ۳۰2 روستای ريگان را در 
محاصره كامل شن های روان قرار داده به طوری كه عبور و 
مرور اهالی و ساكنان را با مشکل جدی مواجه كرده است. 
وی اضافه كرد: با وجود اقداماتی كه برای جلوگیری از 
توفان و شــن های روان انجام گرفته و يا در حال اجرا است 
وجود بیش از ســه هزار هکتار كانون بحران فرسايش بادی 
در ريگان ســبب شده كه روز به روز بر كانون های فرسايش 

بادی اين شهرستان افزوده شود. 

فرمانــدار ريگان بیان كرد: از بیــن رفتن جنگل كهور 
منحصر به فرد ايرانی در حاشیه روستاهای شهرستان ريگان 
باعث شده كه روستاهای اين شهرستان در محاصره شن های 
روان قرار گیرند. باقری افزود: در دو ســال گذشته به علت 
كاهش بارندگی در شهرســتان ريگان بر كانون های بحران 

فرسايش بادی اين شهرستان افزوده شده است. 
وی گفت: با خالی شدن روستاهای شهرستان ريگان در 
آينده شاهد تبعات اجتماعی و امنیتی در شرق استان كه در 
مجاورت مرز سیستان و بلوچستان قرار دارد، خواهیم بود. 

فرماندار ريگان با اشــاره به وضعیت بحرانی شهرستان 
ريــگان در زمینه بروز گرد و غبار و هجوم شــن های روان 
اظهار داشت: در صورت مهار ريزگردها و توفان شن در اين 
شهرســتان شرق استان كرمان در چند سال آينده خالی از 

سکنه خواهد شد. 
باقــری گفت: هر چند اقدام هــای خوبی از جمله مالچ 
پاشی، نهالکاری و اجرای طرح بین المللی ار. اف. ال. دی. ال 
در اين شهرستان در زمینه مهار ريزگردها انجام شده اما به 
سبب وضعیت بحرانی و حجم بالای نارسايی ها، ناكافی است. 

دادستان ایرانشهر:

تعرض به41 زن و دختر در ایرانشهر صحت ندارد

توفان شن 16روستای ریگان را از سکنه خالی کرد

سرويس شهرستانها: 
چهار هزار و 99 کیلوگــرم انواع مواد مخدر در 
استان های سیستان و بلوچستان و هرمزگان توسط 

نیروی انتظامی کشف و ضبط شد.
جانشین فرمانده انتظامی سیستان و بلوچستان گفت: 
سه هزار و ۱۰2 كیلوگرم مواد مخدر در سه عملیات ضربتی 
توسط يگان های پلیس استان كشف و پنج قاچاقچی حرفه ای 

و سابقه دار در اين رابطه دستگیر شدند. 
به گزارش پايگاه خبری پلیس، سرهنگ احمد طاهری 
اظهار داشت: ماموران انتظامی میرجاوه در سلسله عملیات 
مبارزه با قاچاقچیان مســلح، با هدايت و پشتیبانی پلیس 
مبارزه با مواد مخدر سیســتان و بلوچســتان در عملیاتی 
مشــترک با پلیس استان يزد، باند بزرگی كه با استفاده از 
خودروهای تیزرو، قصد جابه جايی مواد افیونی در منطقه را 

داشتند، شناسايی كردند.
وی افزود: پس از چندين هفته اقدامات شبانه روزی و 
رصد مسیرهای تردد اعضای اين باند، روز گذشته يگان های 
عملیاتی پلیس با شناسايی خودروهای قاچاقچیان در يك 
درگیری مسلحانه علاوه  بر دستگیری يك نفر از سوداگران 
مرگ و توقیف يك دســتگاه خودرو پژو پارس، يك هزار و 
826 كیلوگرم ترياک و يك قبضه ســلاح كلاش به همراه 

مقادير قابل توجهی مهمات كشف كردند.
وی تصريح كرد: در يك عملیات مشترک ديگر، ماموران 
انتظامی شهرستان های ايرانشهر و نیکشهر يك باند قاچاق 
مواد مخدر را در مســیرهای ارتباطی ايرانشــهر - دلگان 

شناسايی كرده و با آنان درگیر شدند.
جانشین فرمانده انتظامی سیستان و بلوچستان ادامه 
داد: در اين درگیری مســلحانه دو سوداگر مرگ دستگیر و 
77۵ كیلوگرم ترياک از خودرو پژو 4۰۵ قاچاقچیان كشف 

کشف بیش از 4 تن مواد افیونی در دو استان شرقی 

رحیم آباد رودسر- خبرنگار كیهان:
رئیس بنیاد مستضعفان انقلاب اسلامی از واگذاری 
66 هزار فقره اسناد املاک علوی در مناطق محروم 

کشور خبر داد.
محمد سعیدی كیا كه در مراسم اهدای يك هزار و 2۰۰ 
فقره اســناد املاک علوی در روســتای »باغدشت« بخش 
كلاچای شهرستان رودسر سخن می گفت با اعلام اين خبر 
اظهار داشــت: تاكنون 66 هزار فقره اسناد املاک علوی به 
مساحت ۱6 هزار هکتار به ارزش يك هزار و ۱۵۰ میلیارد 
تومان در مناطق محروم كشــور واگذار شده كه 99 درصد 

اين اسناد به صورت رايگان در اختیار مردم قرار گرفت.
وی در ادامه با اشاره به اينکه ۱2۰ تا ۱۵۰ فقره ديگر از 
اسناد املاک علوی در سطح كشور قابلیت واگذاری دارند، 
گفت: حدود 4۰ تا ۵۰ درصد از كار صدور ســند واگذاری 
برای اين املاک انجام شده و كسانی كه مشمول اين طرح 
می شوند برای دريافت سند می توانند تشکیل پرونده دهند.

رئیس بنیاد مســتضعفان انقلاب اسلامی همچنین از 
پرداخت وام 2۵ میلیارد تومانی به هر استان برای كارآفرينی 

و ايجاد اشتغال خبر داد .

تبريز-خبرنگاركیهان:
مدیرکل راه آهن آذربایجان گفت: قطار مسافری 
تبریــز - وان ترکیه پس از پنج ســال با ظرفیت 
جابه جایی ۲50 نفر در این مسیر دوباره راه اندازی شد. 
شــاپور ارصلانی افزود: اين قطار مســافری شب های 
دوشنبه هر هفته ساعت 2۳ و ۳۰ دقیقه از تبريز به مقصد 
وان و شب های سه شنبه همان هفته ساعت 22 و ۳۰ دقیقه 

به وقت ايران از وان به مقصد تبريز حركت می كند.
وی اظهار داشــت: مسافران برای تهیه بلیط اين قطار 
می توانند از طريق ســايت اينترنتی يا يکی از مراكز فروش 

بلیت قطار در سراسر كشور اقدام كنند.
مديركل راه آهن آذربايجــان با بیان اينکه قطار تبريز 
- وان به صورت اكســپرس خواب با كوپه های شــش نفره 
اســت، يادآوری كرد: ظرفیت اين قطار در صورت استقبال 
مســافران قابل افزايش بوده و با توجه به تردد روزانه ۳۰۰ 
تــا ۵۰۰ نفر از مرز ايــران به تركیه پیش بینی می شــود 
ظرفیــت آن افزايــش يابد.ارصلانی ادامــه داد: راه اندازی 
 قطــار تبريز -  وان در راســتای رويداد تبريز 2۰۱8 انجام 

شده است.
وی گفت: در اين راستا با طرف تركیه ای برای تبلیغ اين 
رويداد در وان و شهرهای اطراف توافق شده است تا زمینه 
جذب بیشتر گردشگران از اين كشور به تبريز فراهم شود.

فعالیت خط آهن تبريز - وان حدود پنج ســال قبل به 
دلیل بمب گذاری در خاک تركیه متوقف شد.

اين خط از جمله مزيت های نسبی در حوزه های تجارت 
و گردشــگری بین ايران و تركیه است و امکان تبادل كالا 
و مســافر میان تبريز با شــهرهای تركیه در امتداد مسیر 

وان - استانبول را فراهم می كند.

فعالیت قطار مسافری 
تبریز - وان از سر گرفته شد

واگذاری 66 هزار فقره 
اسناد املاک علوی در 

مناطق محروم کشور
شد.ســرهنگ طاهری گفت: همچنین ماموران انتظامی 
زاهدان باند مسلح ديگری را در حال جابه جايی مواد مخدر 
شناسايی كردند كه قاچاقچیان به محض مشاهده تیم های 

عملیاتی پلیس با آنان درگیر شدند.
وی با اشــاره به توقیف خودروی تويوتا ســوداگران و 
دستگیری دو قاچاقچی گفت: پلیس همچنین از سوداگران 

مرگ ۵۰۱ كیلوگرم ترياک كشف و ضبط كرد.
فرمانده مرزبانی استان هرمزگان هم گفت: مرزبانان  
مســتقر در شهرســتان های مرزی پارسیان و سیريك در 
راســتای برخورد قاطع با قاچاقچیان مــواد مخدر موفق 
شــدند طی دو عملیات با ناكام كردن قاچاقچیان از ورود 
977 كیلوگرم مواد مخدر شامل ترياک و حشیش به كشور 

جلوگیری كنند.
به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، سرهنگ علی اصغر 
خرم روی اضافه كرد: در اين رابطه سه سوداگر مرگ دستگیر 
و پس از تشکیل پرونده برای سیر مراحل قانونی به مراجع 

قضايی استان معرفی شدند.
ســرهنگ علی اصغر خرم روی افزود: همچنین در اين 
عملیات ها يك دستگاه خودرو، يك دستگاه موتورسیکلت 
و يك فروند شناور كه در امر جا به جايی مواد مخدر فعالیت 

داشتند توقیف و از چرخه فعالیت خارج شدند.

اصفهان - خبرنگار كیهان:
مدیر منطقه 11 شهرداری اصفهان اعلام کرد: کارخانه 
روغن نباتی خیابان امام خمینی)ره( به مجتمع تجاری - 

تفریحی تبدیل می شود.
حمید اشرفی گفت: اين كارخانه آخرين كارخانه ای است 
كه بايد از اصفهان خارج شــود.وی با بیان اين كه شــهرداری 

منطقه ۱۱ با مســئولان كارخانه روغن نباتی برای تبديل اين 
كارخانه به مركز مبل وارد مذاكره شده است، اذعان داشت: اگر 
شورای شهر و كمیســیون ماده پنج اين توافق را تايید كنند، 
پس از ساخت مجتمع تجاری تفريحی در محل فعلی كارخانه 
روغن نباتی، چند طبقه از اين مجتمع به مبل فروشــان رهنان 

اختصاص داده می شود.

کارخانه روغن  نباتی اصفهان به مجتمع تجاری تفریحی تبدیل می شود

کشته 
شدن 
همسر 

شاهزاده 
کامبوج

صبح دیروز شــاهزاده کامبوج در تصادف 
رانندگی به شــدت مجروح شد و همسر وی 

درگذشت.
به گزارش ايسنا، اين حادثه ساعت 9 صبح ديروز 
به وقت محلی در حالی روی داد كه خودروی »نارادوم 

راناريت« شــاهزاده 74 ساله كامبوجی و همسرش در خیابان با يك تاكسی 
به شدت تصادف كرد.

در اين حادثه هر پنج سرنشین تاكسی و شاهزاده كامبوج مجروح شدند 
و همسر شاهزاده كامبوج پس از انتقال به بیمارستان فوت كرد.

اين اولین تصادف خانواده ســلطنتی كامبوج نیســت، در ســال 2۰۱۵ 
میلادی هم شاهزاده كامبوج با يك كامیون كمپرسی به شدت تصادف كرد 

كه 6 نفر زخمی شدند.

حضور 
گوسفندان 
در پاریس!

پاريس می آورند و هدف آنان دسترسی حیوانات به علف تازه و آوردن زندگی 
روستايی به فضای شهرهای بزرگ عنوان شده است.

اجراكنندگان اين برنامه معتقدند، آوردن گوســفندان به درون شهرهای 
شــلوغ كمك می كند تا استرس مردم كمتر شود و به آرامش روانی برسند. 
گوســفندان هم در كنار كافه ها، ايســتگاه های عمومی به خوردن چمن ها 

مشغول می شوند!

اعدام 2 جنایتکار
درویش داعشی و قاتل کودک 8ماهه قصاص شدند


